（１０号様式）

                                                               文     書     番     号

                                                                令和  年  月  日

 古賀高等学校組合教育委員会教育長 殿

                                                                ○○○大学長  職印

教育実習の辞退について（届）

 時下ますます御清祥のことと存じます。

 さて、貴教育委員会管下高等学校における本学学生の教育実習の辞退について、下記のとおり届出いた

します。

記

１ 実習予定校

２ 辞退者氏名

３ 辞 退 理 由